
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, i z 2018 r. poz. 62) oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 28 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 28 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia  planu wydatków o kwotę 28 zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 28 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 8EF57F89-2DE7-4B70-8C6E-6768F233AAE3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 9 136 619,00 28,00

Karta Dużej Rodziny 81,00 28,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81,00 28,00

52 559 833,98 28,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

9 136 647,00

85503 109,00

109,00

Razem: 52 559 861,98

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 czerwca 2018 r.

Id: 8EF57F89-2DE7-4B70-8C6E-6768F233AAE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 000 081,00 28,00 9 000 109,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00 28,00 109,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81,00 28,00 109,00

9 725 063,57 28,00 9 725 091,57

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 czerwca 2018 r.

Id: 8EF57F89-2DE7-4B70-8C6E-6768F233AAE3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 337 584,00 0,00

Pozostała działalność 490 462,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 707,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 47 122,00 - 1 000,00

855 Rodzina 9 280 531,00 28,00

Karta Dużej Rodziny 81,00 28,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 28,00

60 881 392,75 28,00

Rozdział Paragraf

75095

4210

4300

85503

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 337 584,00

490 462,00

15 707,00

46 122,00

9 280 559,00

109,00

109,00

Razem: 60 881 420,75

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 czerwca 2018 r.

Id: 8EF57F89-2DE7-4B70-8C6E-6768F233AAE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 000 081,00 28,00 9 000 109,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00 28,00 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 28,00 109,00

9 725 063,57 28,00 9 725 091,57

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 czerwca 2018 r.

Id: 8EF57F89-2DE7-4B70-8C6E-6768F233AAE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 28 zł, z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z art. 29 i 30 ustawy z dnia
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1832 ze zm.),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
zakupu wody do dystrybutorów.

Id: 8EF57F89-2DE7-4B70-8C6E-6768F233AAE3. Podpisany Strona 1




